ARTIC. VI.

Vtrum p̄nitentia sit secunda tabula post naufragium?

AD sextum sic proceditur. Videtur, quod p̄nitentia non sit secunda tabula post naufragium. Quia super illud Isa. 3. Peccatum suum quasi Sodoma prædicauerunt, dicit glos. * Secunda tabula post naufragium, est peccata abscondere. P̄nitentia autem non abscondit peccata, sed magis ea reuelat. Ergo p̄nitentia non est secunda tabula.

¶ 2 Præterea, Fundamentum in ædificio, non tenet secundum, sed primum locum. P̄nitentia autem in spirituali ædificio est fundamentum, secundum illud Hebr. 6. Non rursus iacentes fundamentum p̄nitentiæ ab operibus mortuis; vnde & præcedit ipsum baptismum, secundum illud Act. 2. P̄nitentiam agite, & baptizetur vnusquisque vestrum. Ergo

H h 3 p̄ni-

q. 64 a. 3.

515
4. d. 2. q.
1. a. 2. qd
5. et d. 14
qu. 1. a.
qu. 4. c.
d. 16. q. 4.
a. 1. q. 1.
ad 1.
* gl. Hic.
in illu lo
cum, to. 5